
 

  

 

 

 

ED. INFANTIL. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

ED
. I

N
FA

N
TI

L 

C
A

ST
EL

LA
N

O
 

2 Castejón C.P.E.I.P. "DOS DE MAYO" 2  

2 Corella C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" 2  

1 Falces C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" 1  

1 Los Arcos C.P.E.I.P. "SANTA MARÍA" 1  

1 Murchante C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" 1  

1 Pamplona C.P.E.I.P. "JOSÉ Mª DE HUARTE" 1  

2 Peralta C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" 2  

2 San Adrián C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" 3  

1 Zizur Mayor C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" 1  

  Total 14  

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

ED
. I

N
FA

N
TI

L 

EU
SK

ER
A

 

1 Barasoain C.P.E.I.P "MARTÍN AZPILICUETA" 1  

1 Mutilva C.P.E.I.P. "IRULEGUI" 1  

1 Olite C.P.E.I.P. "PRINCIPE DE VIANA" 1  

1 Pamplona C.P.E.I.P. "HEGOALDE IKASTOLA" 1  

1 Pamplona C.P.E.I.P. "MENDIGOITI" 1  

 Total 5  

EU
SK

ER
A

 
+ 

IN
G

LÉ
S 

1 Allo C.P.E.I.P. "LA CRUZ" 1  

1 Lodosa C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" 1  

1 Noáin C.P.E.I.P "SAN MIGUEL" 1  

2 Pamplona C.P.E.I.P."BUZTINTXURI" 2  

1 Tafalla C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" 1  

 Total: 6  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIDAD  IDIOMA     Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 
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1 Ablitas C.P.E.I.P. "SAN BABIL" 1  
1 Arróniz C.P.E.I.P. "ARRÓNIZ" 1  
1 Artajona C.P.E.I.P. "URRACA REINA" 1  
1 Azagra C.P.E.I.P. "FRANCISCO ARBELOA" 1  

2 Berriozar C.P.E.I.P. "MENDIALDEA I" 2  
1 Burlada C.P.E.I.P. "HILARION ESLAVA" 1  
1 Cabanillas C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE JERUSALÉN" 1  

1 Cadreita C.P.E.I.P. "TERESA BERTRAN DE LIS" 1  
2 Caparroso C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" 2  
1 Cárcar C.P.E.I.P. "VIRGEN DE GRACIA" 1  
1 Carcastillo C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA OLIVA" 1  
2 Cascante C.P.E.I.P. "SANTA VICENTA MARIA" 2  
3 Cintruénigo C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" 3  

5 Corella C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" 5  
2 Cortes C.P.E.I.P. "CERRO DE LA CRUZ" 2  
3 Estella C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" 3  

1 Falces C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" 1  
2 Fitero C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" 2  
2 Funes C.P.E.I.P. "FUNES" 2  
1 Fustiñana C.P.E.I.P. "SANTOS JUSTO Y PASTOR" 1  
2 Huarte C.P.E.I.P. "VIRGEN BLANCA" 2  
2 Lerín C.P.E.I.P. "DOÑA BLANCA DE NAVARRA" 2  
1 Lodosa C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" 1  

1 Los Arcos C.P.E.I.P. "SANTA MARÍA" 1  
1 Marcilla C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOMÉ" 1  

  3 Milagro C.P.E.I.P. "NTRA. SEÑORA DEL PATROCINIO" 3  

  1 Monteagudo C.P.E.I.P. "HONORIO GALILEA" 1  



 

  

 

ESPECIALIDAD  IDIOMA     Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 
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1 Murchante C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" 1  
1 Mutilva C.P.E.I.P. "SAN PEDRO" 1  
3 Noáin C.P.E.I.P. "SAN MIGUEL" 3  
3 Olite C.P.E.I.P. "PRINCIPE DE VIANA" 3  
4 Pamplona C.P.E.I.P."BUZTINTXURI" 4  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" 1  
3 Pamplona C.P.E.I.P. "DOÑA MAYOR DE NAVARRA" 3  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "EL LAGO DE MENDILLORRI" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "ITURRAMA" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "JOSÉ Mª DE HUARTE" 1  
2 Pamplona C.P.E.I.P. "ROCHAPEA" 2  
2 Pamplona C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE LA CADENA" 2  
4 Peralta C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" 4  
1 Pitillas C.P.E.I.P. "PITILLAS" 1  
1 Puente la Reina C.P.E.I.P. "PUENTE LA REINA" 1  
2 Ribaforada C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOMÉ" 2  
1 Sartaguda C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DEL ROSARIO" 1  
1 Sesma C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" 1  
2 Tafalla C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" 2  
3 Tudela C.P.E.I.P. "ELVIRA ESPAÑA" 3  
1 Tudela C.P.E.I.P. "GRISERAS" 1  
2 Tudela C.P.E.I.P. "HUERTAS MAYORES" 2  
2 Tudela C.P.E.I.P. "MONTE SAN JULIAN" 2  
1 Valtierra C.P.E.I.P. "FÉLIX ZAPATERO" 1  

1 Viana C.P.E.I.P. "RICARDO CAMPANO" 1  

1 Villatuerta C.P.E.I.P. "SAN VEREMUNDO" 1  

3 Zizur Mayor C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" 3  

 Total: 94  

ALEMÁN 4 Pamplona C.P.E.I.P. “PADERBORN VÍCTOR PRADERA” 4  

 Total: 4  

FRANCÉS 1 Pamplona C.P.E.I.P. “VÁZQUEZ DE MELLA-BAYONNE” 1  

 Total: 1  



 

  

 

ED. PRIMARIA. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 
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IA
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2 Altsasu-Alsasua C.P.E.I.P. "ZELANDI" 2  
1 Arguedas C.P.E.I.P. "SANCHO RAMIREZ" 1  
1 Azagra C.P.E.I.P. "FRANCISCO ARBELOA" 1  
1 Barañáin C.P.E.I.P. "EULZA" 1  
1 Cabanillas C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE JERUSALÉN" 1  
4 Castejón C.P.E.I.P. "DOS DE MAYO" 4  
1 Cintruénigo C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" 1  
2 Corella C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" 2  
1 Estella C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" 1  
1 Fitero C.P.E.I.P. "JUAN DE PALOX" 1  
1 Fustiñana C.P.E.I.P. "SANTOS JUSTO Y PASTOR" 1  
1 Marcilla C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" 1  
1 Huarte C.P.E.I.P. "VIRGEN BLANCA" 1  
2 Murchante C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" 2  
2 Mutilva C.P.E.I.P. "SAN PEDRO" 2  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "EL LAGO DE MENDILLORRI" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "ERMITAGAÑA" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "VÁZQUEZ DE MELLA-BAYONNE" 1  
3 Peralta C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" 3  
1 Puente la Reina C.P.E.I.P. "PUENTE LA REINA" 1  
1 San Adrián C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" 4  
1 Tudela C.P.E.I.P. "GRISERAS" 1  
1 Tudela C.P.E.I.P. "MONTE SAN JULIAN" 1  
1 Villava C.P.E.I.P. "LORENZO GOICOA" 1  

 Total: 36  
ALEMÁN 6 Pamplona C.P.E.I.P. "PADERBORN VÍCTOR PRADERA" 6  

 Total: 6  
FRANCÉS 1 Pamplona C.P.E.I.P. "VAZQUEZ DE MELLA-BAYONNE" 1  

 Total: 1  
 



 

  

 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 
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1 Almandoz C.P.E.I.P. "ALMANDOZ" 1  
1 Amaiur/Maya C.P.E.I.P. "AMAIUR/MAYA" 1  
1 Arantza C.P.E.I.P. "ARANTZA" 1  
1 Arizkun C.P.E.I.P. "ARIZKUN" 1  
1 Berriozar C.P.E.I.P. "MENDIALDEA II" 1  
5 Estella C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" 5  
1 Erro C.P.E.I.P. "SAN ESTEBAN" 1  
1 Irurtzun C.P.E.I.P. "ATAKONDOA" 1  
1 Larraintzar C.P.E.I.P. "LARRAINTZAR" 1  
1 Leitza C.P.E.I.P. "ERLETA" 1  
2 Lodosa C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" 2  
1 Mutilva C.P.E.I.P. "IRULEGI" 1  
2 Orkoien C.P.E.I.P. "AUZALAR" 2  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "ELORRI" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "HEGOALDE IKASTOLA" 1  
2 Pamplona C.P.E.I.P. "MENDIGOITI" 2  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "SAN FRANCISCO" 1  
2 Tafalla C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" 2  
1 Villava C.P.E.I.P. "ATARGI" 1  
2 Zudaire C.P.E.I.P. "LAS AMESCOAS" 2  

   Total: 29  
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 2 Noáin C.P.E.I.P. "SAN MIGUEL" 2  

2 Pamplona C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" 2  
1 Puente la Reina C.P.E.I.P. "PUENTE LA REINA" 1  
5 Sarriguren C.P.E.I.P. "JOAKIN LIZARRAGA" 5  

   Total: 10  

 



 

  

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 
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1 Arguedas C.P.E.I.P. "SANCHO RAMIREZ" 1  
1 Arróniz C.P.E.I.P. "ARRÓNIZ" 1  
2 Artajona C.P.E.I.P. "URRACA REINA" 2  
3 Azagra C.P.E.I.P. "FRANCISCO ARBELOA" 3  
1 Barañáin C.P.E.I.P. "EULZA" 1  
1 Barañáin C.P.E.I.P. "LOS SAUCES-SAHATS" 1  
5 Berriozar C.P.E.I.P. "MENDIALDEA I" 5  
1 Burlada C.P.E.I.P. "HILARION ESLAVA" 1  
1 Cabanillas C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE JERUSALÉN" 1  
2 Cadreita C.P.E.I.P. "TERESA BERTRAN DE LIS" 2  
3 Caparroso C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" 3  
1 Cárcar C.P.E.I.P. "VIRGEN DE GRACIA" 1  
2 Carcastillo C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA OLIVA" 2  
2 Cascante C.P.E.I.P. "SANTA VICENTA MARIA" 2  
5 Cintruénigo C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" 5  

11 Corella C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" 11  
1 Cortes C.P.E.I.P. "CERRO DE LA CRUZ" 1  
5 Estella C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" 5  
2 Falces C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" 2  
4 Fitero C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" 4  
4 Funes C.P.E.I.P. "ELIAS TERES" 4  
3 Fustiñana C.P.E.I.P. "SANTOS JUSTO Y PASTOR" 3  
1 Huarte C.P.E.I.P. "VIRGEN BLANCA" 1  
2 Lodosa C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" 2  
3 Marcilla C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" 3  
1 Mélida C.P.E.I.P. "SANTA ANA" 1  
4 Milagro C.P.E.I.P. "NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO" 4  
1 Monteagudo C.P.E.I.P. "HONORIO GALILEA" 1  
3 Murchante C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" 3  
2 Mutilva C.P.E.I.P. "SAN PEDRO" 2  



 

  

3 Noáin C.P.E.I.P. "SAN MIGUEL" 3  
6 Olite C.P.E.I.P. "PRINCIPE DE VIANA" 6  
2 Oteiza C.P.E.I.P. "SAN SALVADOR" 2  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "AZPILAGAÑA" 1  
5 Pamplona C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" 5  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "EL LAGO DE MENDILLORRI" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "ITURRAMA" 1  
1 Pamplona C.P.E.I.P. "JOSE Mª DE HUARTE" 1  
5 Pamplona C.P.E.I.P. "ROCHAPEA" 5  
7 Peralta C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" 7  
2 Puente la Reina C.P.E.I.P. "PUENTE LA REINA" 2  
1 Rada C.P.E.I.P. "XIMENEZ DE RADA" 1  
1 Ribaforada C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOMÉ" 1  
3 San Adrián C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" 3  
4 Sangüesa C.P.E.I.P. "LUIS GIL" 4  
1 Santacara C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN" 1  
4 Sarriguren C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" 4  
2 Sartaguda C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DEL ROSARIO" 2  
2 Sesma C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" 2  
4 Tafalla C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" 4  
7 Tudela C.P.E.I.P. "ELVIRA ESPAÑA" 7  
2 Tudela C.P.E.I.P. "HUERTAS MAYORES" 2  
2 Tudela C.P.E.I.P. "MONTE SAN JULIAN" 2  
3 Valtierra C.P.E.I.P. "FELIX ZAPATERO" 3  
2 Viana C.P.E.I.P. "RICARDO CAMPANO" 2  
2 Villafranca C.P.E.I.P. "EL CASTELLAR" 2  
5 Zizur Mayor C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" 5  
1 Zizur Mayor C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" 1  

   Total: 159  
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMARIA ADULTOS. PLANTILLAS PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESP. IDIOMA 
Nº 

PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

 
Primaria adultos 

Castellano 

6 Pamplona CPEBPA "JOSE Mª IRIBARREN" 6  

1 Tudela CPEBPA "TUDELA" 1  

1 Pamplona 

CENTRO PENITENCIARIO 
PAMPLONA 1  

 
Total: 8  

ESPECIALIDAD IDIOMA 
Nº 

PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

Primaria adultos 
Euskera 3 Huarte CPEEPA Euskaltegi Zubiarte 3  

   Total: 3  

MINORÍAS CULTURALES. PLANTILLAS PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD VACANTES 

MINORÍAS CASTELLANO 

4 Zona Pamplona 4 

7 Zona Tudela 7 

 Total: 11 

MAESTROS ADSCRITOS A PRIMER CICLO ESO. PLANTILLAS PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2022-22. SINDICATO AFAPNA 

ESP. IDIOMA ASIGNATURA CENTRO VACANTES 

M
A

ES
TR

O
S 

ES
O

 

CASTELLANO 

LENGUA CAST. 
IES "EGA" SAN ADRIÁN 1 

IES "SANCHO III EL MAYOR" 1 

INGLÉS IES "BEJAMIN DE TUDELA" 1 

 Total: 3 

EUSKERA 
MATEMÁTICAS IES "TOKI-ONA" 1 

PED. TERAPÉUTICA IES "MENDILLORRI" 1 

  Total: 2 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ED. FÍSICA. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

ED. FÍSICA 
CASTELLANO 

1 PAMPLONA C.P.E.I.P. "ITURRAMA" 1  

1 TUDELA C.P.E.I.P. "TORRE MONREAL" 1 
 

 Total: 2  
ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

ED. FÍSICA 
EUSKERA 

1 ABARZUZA C.P.E.I.P. "ZUMADIA" 1  
1 MUTILVA C.P.E.I.P. "IRULEGUI" 1  

1 PAMPLONA C.P.E.I.P. "PATXI LARRAINZAR" 1  

 Total: 3  

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

ED. FÍSICA 
CASTELLANO PAI 

1 PAMPLONA C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" 1  

1 SESMA C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" 1  
1 TUDELA C.P.E.I.P. "GRISERAS" 1  
1 VILLAFRANCA C.P.E.I.P. "EL CASTELLAR" 1  
1 VILLATUERTA C.P.E.I.P. "SAN VEREMUNDO" 1  

   Total: 5  



 

  

PT. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

PT 

C
A

ST
EL

LA
N

O
 

1 Pamplona C.P.E.I.P. "ANDRÉS MUÑOZ GARDE" 1  

1 Sarriguren C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" 1  

1 Tudela C.P.E.I.P. "GRISERAS" 1  

 Total: 3  
ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

PT 
EUSKERA 1 Elizondo C.P.E.I.P. "ELIZONDO" 1  

 Total: 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PT PCPIE. PLANTILLAS PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO VACANTES 

PT. PCPIE.  

CASTELLANO 1 Burlada CI BURLADA FP 1 

CASTELLANO 1 Estella C.I.P ESTELLA 1 

CASTELLANO 1 Imarcoain CIS ENERGÍAS RENOVABLES 1 

CASTELLANO 2 Pamplona CI DE ADMIN., COMERCIO E INFORMÁTICA “MARÍA ANA SANZ” 2 

CASTELLANO 1 Pamplona CI ESCUELA DE EDUCADORAS/ES 1 

CASTELLANO 1 Pamplona CIP VIRGEN DEL CAMINO 1 

CASTELLANO 1 Tafalla CIP TAFALLA 1 
 Total: 8 

      

PT ESO. PLANTILLAS   PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA 

PT- ESO 

Castellano 

1 Pamplona IES "NAVARRO VILLOSLADA" 1 

1 San Adrián IES "EGA" SAN ADRIÁN 1 

1 Tudela IES "BENJAMIN DE TUDELA" 1 
 Total: 3 

Euskera 
1 Pamplona IES "MENDILLORRI" 1 

 Total: 1 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUDICIÓN Y LENGUAJE ZONA. PLANTILLAS PROVISIONALES. CT AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESP. IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD VACANTES 

AL 
EUSKERA 1 Zona Pamplona 1 

 
Total: 1 

MÚSICA. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

MÚSICA 
INGLÉS  

(PAI)  

1 Caparroso C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" 1 
 

 Total: 1  
ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

MÚSICA EUSKERA 
1 Villava C.P.E.I.P. "ATARGI" 

 1 
 Total: 0 1 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

MÚSICA CASTELLANO 
1 Villafranca C.P.E.I.P. "EL CASTELLAR" 1  

 Total: 1  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LENGUA EXT.: INGLÉS. PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. SINDICATO AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

LENGUA EXTRANJERA 
 (inglés) 

EUSKERA 
1 Etxarri-Aranatz C.P.E.I.P. "SAN DONATO" 1  

1 Mutilva C.P.E.I.P. "IRULEGI" 1  

 Total: 2  

EUSKERA (NAVARRA). PLANTILLAS PROVISIONALES. CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

EUSKERA (NAVARRA) 
EUSKERA 

1 Pamplona C.P.E.I.P. "ROCHAPEA" 1  

1 Ribaforada C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOMÉ" 1  

1 Sarriguren C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" 1  

 Total: 3  

FRANCÉS. PLANTILLAS  PROVISIONALES . CONCURSO TRASLADOS AUTONÓMICO 2021-22. AFAPNA 

ESPECIALIDAD IDIOMA Nº PLAZAS LOCALIDAD CENTRO ORDINARIA ITINERA 

Francés CASTELLANO 1 Zizur Mayor C.P.E.I.P. " CATALINA DE FOIX" 1  

  Total: 1  


